प्रस्तुत इकरारनामा में जगदीश पुत्र ओंकार होना प्रमाणित है। पाठशालान्तरण प्रमाण पत्र से साबित है कि जगदीश पुत्र ओंकार की जन्म दिनांक 16-7-1952 है। दोनों पक्षों की मौखिक साक्ष्य से यह साबित है कि जीणा के पुत्र गोपाल की मृत्यु संवत् 2003 अर्थात् सन् 1946 में हो गयी थी। जबकि इन दस्तावेज से जगदीश का जन्म सन् 1952 में गोपाल की मृत्यु के छः साल बाद होना प्रमाणित है। इसलिये यह साबित है कि जगदीश, गोपाल का पुत्र नहीं हो सकता। गोपाल की मृत्यु के पांच साल बाद जन्मे जगदीश को गोपाल का पुत्र कैसे माना जावे?